

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : JIKAST s.r.o.

Budějovická 418/37
397 01 Písek

IČ : 26069911

DIČ : CZ26069911

Zapsána u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spisová značka C 12060/KSCB

Číslo dokladu /

Variabilní symbol : 700250113

Datum vystavení : 28.05.2025

Telefon : 382 219 381

Fax :

E-mail : info@jikastpisek.cz

Příjemce :

IČ :

DIČ :

Odběratel : Zemský hřebčinec Písek s.p.o.

U Hřebčince 479
397 01 Písek

IČ : 71294562

DIČ : CZ71294562

Tel. :

řádek č.	PLU	Popis dodávky	Množství MJ	J. cena bez DPH	Celk. cena bez DPH	Celk. bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
-------------	-----	---------------	-------------	--------------------	-----------------------	---------------------------	-------	--------------------------

Položky dokladu

1	1454	PPR Koleno 32	5,00 ks	12,40	61,99	61,99	0	61,99
2	1469	PPR T kus 40	1,00 ks	33,06	33,06	33,06	0	33,06
3	1486	PPR Nátrubek 32	1,00 ks	12,40	12,40	12,40	0	12,40
4	1504	PPR Střík ven. 32 x 1"	4,00 ks	138,84	555,37	555,37	0	555,37
5	1505	PPR Střík ven. 40 x 5/4"	3,00 ks	395,45	1 186,37	1 186,37	0	1 186,37
6	1506	PPR Střík ven. 50 x 6/4"	1,00 ks	495,04	495,04	495,04	0	495,04
7	1511	PPR Střík vnitřní 32 x 1"	2,00 ks	133,88	267,77	267,77	0	267,77
8	1512	PPR Střík vnitřní 40 x 5/4"	2,00 ks	315,00	630,00	630,00	0	630,00
9	1538	PPR Redukce 40 x 32	1,00 ks	27,27	27,27	27,27	0	27,27
10	2524	PPR trubka CARBO 32 PN20	5,00 m	136,36	681,82	681,82	0	681,82
11	5184	PPR trubka CARBO 40 PN20	4,00 m	204,96	819,83	819,83	0	819,83
12	13999	PPR šroubení 32x1" vnitřní	2,00 ks	262,37	524,74	524,74	0	524,74
13	1344	RPE Trubka 25	10,00 m	22,31	223,14	223,14	0	223,14
14	1345	RPE Trubka 32	13,00 m	37,19	483,47	483,47	0	483,47
15	1348	RPE Trubka 63	6,00 m	145,49	872,91	872,91	0	872,91
16	1361	POZ Koleno 1"	2,00 ks	47,19	94,38	94,38	0	94,38
17	1369	POZ Koleno č.1 1"	1,00 ks	39,67	39,67	39,67	0	39,67
18	1375	POZ Nátrubek 1"	2,00 ks	37,19	74,38	74,38	0	74,38
19	1385	POZ T kus 1"	1,00 ks	58,76	58,76	58,76	0	58,76
20	1415	POZ Redukce 1" x 1/2"	1,00 ks	31,74	31,74	31,74	0	31,74
21	1431	POZ Trubka 1"	12,50 m	209,31	2 616,43	2 616,43	0	2 616,43
22	3465	Objímka Rabovský 1" 32-35 mm	2,00 ks	12,40	24,79	24,79	0	24,79
23	3476	Šroub kombi Rabovský 8x100	2,00 ks	4,96	9,92	9,92	0	9,92
24	3857	POZ T kus 1" x 1/2"	1,00 ks	56,20	56,20	56,20	0	56,20
25	11167	MOSAZ redukce 2" x 5/4"	1,00 ks	191,74	191,74	191,74	0	191,74
26	11347	MOSAZ T kus 5/4	1,00 ks	272,81	272,81	272,81	0	272,81
27	1786	MOSAZ Prodloužení 1 3cm	2,00 ks	115,00	230,00	230,00	0	230,00
28	1802	MOSAZ Nátrubek 1	1,00 ks	70,74	70,74	70,74	0	70,74
29	1806	MOSAZ T kus 1	1,00 ks	128,10	128,10	128,10	0	128,10
30	1815	MOSAZ Redukce 5/4" x 1"	2,00 ks	76,11	152,23	152,23	0	152,23
31	6292	MOSAZ redukce 5/4" x 3/4"	2,00 ks	106,13	212,26	212,26	0	212,26
32	13436	COBRARING koleno 32x1 ven	1,00 ks	429,00	429,00	429,00	0	429,00
33	9439	Ventil kulový zahradní GIACOMINI 1/2"	2,00 ks	317,36	634,71	634,71	0	634,71
34	1626	Ventil mosazný 1"	4,00 ks	454,55	1 818,18	1 818,18	0	1 818,18
35	10511	Těsnění DELTAFLON 1	4,00 ks	4,50	18,00	18,00	0	18,00
36	2520	Konopí 50g	1,00 ks	28,93	28,93	28,93	0	28,93
37	5368	Uni-lock těsnící vlákno 160 m	1,00 ks	305,79	305,79	305,79	0	305,79
38	1250	Mirelon 35/10	10,00 m	14,05	140,50	140,50	0	140,50

Vystavil :

Faktura : 700250113

Strana: 1 / 2

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB							
Dodavatel : JIKAST s.r.o.				Číslo dokladu /			
397 01 Písek				Variabilní symbol : 700250113			
řádek č.	PLU	Popis dodávky	Množství MJ	J. cena bez DPH	Celk. cena bez DPH	Celk. bez DPH po slevě	Celkem s DPH po slevě

Položky dokladu

39	5627	Mirelon 35/20	12,00 m	51,24	614,88	614,88	0	614,88
40	9672	Mirelon 42/20	2,00 m	36,36	72,73	72,73	0	72,73
41	3796	Rukavice žluto-černé	2,00 ks	61,98	123,97	123,97	0	123,97
42	6882	PPR Nástavec Modrý 32	1,00 ks	594,02	594,02	594,02	0	594,02
43	3229	Vodoměr 3/4 165mm - st.voda	1,00 ks	1 569,42	1 569,42	1 569,42	0	1 569,42
44	1074	HT Dilatační kus 40	1,00 ks	69,42	69,42	69,42	0	69,42
45	10941	Ventil kulový GIACOMINI 5/4"	1,00 ks	791,00	791,00	791,00	0	791,00
46	11299	COBRARING 32x1závit ven	2,00 ks	264,00	528,00	528,00	0	528,00
47	12730	COBRARING koleno 32x1 vnitřní	1,00 ks	396,00	396,00	396,00	0	396,00
48	1856	Topenářské šroubení roh. 1	4,00 ks	234,71	938,84	938,84	0	938,84
49	1860	Půlšroubení 3/4x1	2,00 ks	117,00	234,00	234,00	0	234,00
50	12403	Hmoždinky 10 hranaté	4,00 ks	2,48	9,92	9,92	0	9,92
51	8215	Pilový plátek TORCH Nitrus 150	2,00 ks	446,28	892,56	892,56	0	892,56
52		Výkopové práce ruční výkop do 2m rozebírání dlažby	21,00	460,00	9 660,00	9 660,00	0	9 660,00
53		Přesun hmot	1,00	2 220,00	2 220,00	2 220,00	0	2 220,00
54		Instalatérské práce zjišťování závady	14,00	488,00	6 832,00	6 832,00	0	6 832,00
55		Instalatérské práce provizorní napojení vodovodu	18,00	460,00	8 280,00	8 280,00	0	8 280,00
56		Instalatérské práce demontáž vodovodu	27,00	460,00	12 420,00	12 420,00	0	12 420,00
57		Instalatérské práce montáž vodoměru	8,00	460,00	3 680,00	3 680,00	0	3 680,00
58		Instalatérské práce přípravné práce a zajištění speciálního materiálu	21,00	460,00	9 660,00	9 660,00	0	9 660,00
59		Instalatérské práce montáž vodovodu	28,00	460,00	12 880,00	12 880,00	0	12 880,00
60		Dopravené (dopr.služby)	1,00	800,00	800,00	800,00	0	800,00
61		Spotřební materiál	1,00	800,00	800,00	800,00	0	800,00
62		Režie	1,00 ks	1 500,00	1 500,00	1 500,00	0	1 500,00
293,50					90 081,20	90 081,20		90 081,20

Text položky	Množství	MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
ISIFLO SPOJKY 63x2 sestava	1,00	set	8 881,20	8 881,20	0	0,00	8 881,20
SYNOFLEX sestava s přírubou 65	1,00	set	7 412,40	7 412,40	0	0,00	7 412,40
Vsazení šoupat do staváčího řádu	1,00	set	39 668,00	39 668,00	0	0,00	39 668,00
3,00				55 961,60		0,00	55 961,60

Cena celkem s DPH Kč 146 043,00

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Nulová sazba	0	146 042,80	0,00	146 042,80
146 042,80		0,00	146 042,80	

Ve smyslu § 92a-f zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, **daň odvede zákazník.**

Příprava pro fakturaci
Havarijní oprava vodovodu